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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH Z¢OZENIEM OFERTY

Dziatajagc w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. 2 2017 r. poz. 1579 z p6Zn. zm.) Zamawiajacy — Zaktad Gospodarowania
Odpadami Gac¢ Sp. z 0.0. — udziela odpowiedzi na nastepujgce zapytania wykonawcy do SIWZ:

1. Czy koszt energii elektrycznej, paliwa, personelu, itp. zwigzane z rozruchem
technologicznym i prébami koricowymi sg po stronie Zamawiajacego?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zgodnie z zapisami SIWZ w zakres przedmiotu zamodwienia wchodzi m.in.: ,,
(...)opracowanie programu odbioréw, zawierajagcego m.in. plan rozruchu, préb
koricowych i préb eksploatacyjnych, zawierajgcego: zapotrzebowanie na personel
Zamawiajgcego (z okresleniem wymaganej liczby, kwalifikacji i uprawnien) i materiaty
eksploatacyjne (..)". W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy zapewni energie
elektryczng, paliwo oraz personel w ramach posiadanych zasobéw. Niemniej jednak w
przypadku okreslenia przez Wykonawce zapotrzebowania na personel Zamawiajacego
wykraczajacego poza zasoby Zamawiajgcego, np. w zakresie wymaganych uprawnien,
niezbedny do przeprowadzenia rozruchu i préb koricowych personel Wykonawca musi
zapewnic na swoj koszt.

2. Jesli na etapie sktadania ofert Wykonawca nie wybrat jeszcze podwykonawcéw
danego zakresu robét, to czy w formularzu oferty moze wskazaé ten zakres prac
przewidzianych do zlecenia podwykonawcy bez podawania nazwy konkretnego
podwykonawcy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy 1. Zamawiajacy zgda wskazania przez wykonawce
czesci zamdwienia, ktérych wykonanie zamierza powierzyé podwykonawcom i podania
przez wykonawce firm podwykonawcéw. Ustawodawca natozyt zatem na
zamawiajgcych obowigzek zadania podania przez wykonawcéw w/w informacji —
niezaleznie od tego, czy wigze sie to z udostepnianiem potencjatu tych podmiotéow. W
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konsekwencji, Wykonawcy zobowigzani sg podaé zaréwno cze$é zaméwienia, jak i
firme podwykonawecy, ktéremu zamierza powierzy¢ jej wykonanie.

Jednoczesnie Zamawiajacy zwraca uwage, ze zgodnie z art. 36ba ust. 1 ustawy jezeli
powierzenie podwykonawcy wykonania czesci zamdwienia na roboty budowlane lub
ustugi nastepuje w trakcie jego realizacji, wykonawca na zgdanie zamawiajgcego
przedstawia oswiadczenie, o ktérym mowa w art. 25a ust. 1, lub oéwiadczenia lub
dokumenty potwierdzajace brak podstaw wykluczenia wobec tego podwykonawcy.
Przepis ten wyraznie zatem reguluje sytuacje, gdy powierzenie podwykonawstwa
nastepuje dopiero na etapie realizacji zamdwienia.

W zwigzku z ogtoszonym przetargiem ,Przystosowanie reaktora do przetwarzania
selektywnie zebranych bioodpadéw; Dostawa zewngtrznej nadawy” , gdzie
urzadzenie ma by¢ w wersji mobilnej (mozliwej do przepychania){zamontowane
kotka lub rolki) lecz na czas pracy powinno by¢ zakotwiczone, co wymusza na
oferencie zamontowanie stop fundamentowych w gruncie. Czy zamawiajacy
zaakceptuje takie rozwigzanie?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przewiduje kotwienia urzadzenia na czas pracy- nie przewiduje
wykonywania zadnych fundamentéw i prac budowlanych. W celu ustabilizowania
nadawy na czas pracy nalezy przewidzie¢ inny sposéb dodatkowego zabezpieczenia
urzadzenia przed ewentualnym przesunieciem lub przechyleniem.

Drugim rozwigzaniem, ktére proponujemy jest umiejscowienie urzadzenia na
szynach, a te beda zakotwiczone do gruntu. Czy i takie rozwigzanie Panstwu
odpowiada?

Odpowiedz Zamawiajgcego
Patrz odpowied? na pytanie nr 3. Ponadto informujemy, Zze Zamawiajgcy na obecnym
etapie nie dokonuje badania i oceny ofert. Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

W jakim zakresie mozemy ingerowac w przygotowanie terenu pod projektowane
urzgdzenie tzn. rozbidrka kostki brukowej, wyréwnanie terenu poprzez wylewke
betonowa

Odpowiedz Zamawiajgcego

Zamawiajacy dopuszcza zmiane sposobu utwardzenia nawierzchni terenu na
potrzeby ustawienia urzadzenia.

Z powazaniem
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